## 公益社団法人日本仲裁人協会

〒100-0013 東京都千代田区霞ヶ関1丁目1-3 日本弁護士連合会内電話 +81-3-3580-9870 Facsimile +81-3-3580-9899

## 日本仲裁人協会:会員向けセミナーのご案内

Japan Association of Arbitrators, Investment Treaty Arbitration Section: September 17 Event
The Future of Investment Arbitration in the Energy Sector
(Language: English)

日本仲裁人協会 会員 各位

日本仲裁人協会事務局(日弁連業務第二課) TEL: 03-3580-9870/FAX: 03-3580-9851

この度、投資協定仲裁委員会は、投資紛争調停に関するウェビナーを開催いたします。

本ウェビナーでは、投資紛争解決国際センター (ICSID) の Frauke Nitschke 女史に、投資紛争を解決する上で調停(mediation)を用いることのプロコン、及び商事紛争における調停と投資紛争における調停の重要な違いについてお話をいただきます。また、同女史には、投資紛争調停を促進するために ICSID が行ってきた試みについてもご共有をいただきます。

ご参加希望の方は、email による参加申込みをお願い致します。申し込みは1月25日(月)までにいただけますようお願いいたします。

※ご参加希望をいただいた方々にはウェビナーのリンクをお送りいたします。なお、本セミナーは英語で行われ、通訳はございません。

記

「投資家・国家間の調停」 Introduction to Investor-State Mediation (日本仲裁人協会 会員対象行事)

日 時: 令和3年1月27日(水)午前9時~10時

場 所: ウェビナー

講師: Frauke Nitschke (投資紛争解決国際センター(ICSID), Legal Counsel) モデレータ: Geraldine Fischer (投資紛争解決国際センター(ICSID), Legal Counsel)

ウェビナーリンク送付の都合上、参加申し込みは、jaa-info@nichibenren.or.jp 宛に e-mail にて① ご芳名、②ご所属等をお知らせください。ウェビナーリンクをおって送付させていただきます。 また、e-mail でのお申込みにご支障がある場合には、FAX によるお申込みも可能です。FAX にてお申込みされる場合には、以下にご記載の上、日本仲裁人協会事務局宛にお送りください。

日本仲裁人協会事務局 行 (FAX: 03-3580-9851) 令和3年1月27日 (水) の投資紛争調停ウェビナーに出席します。	
ご芳名:	ご所属等:
ウェビナーリンク送付先メールアドレス:	

【事務局からのお願い】 最近、登録されているご住所に郵送物を送付しても宛先不明で返送されるケースが増えております。当会に登録されている情報(氏名・勤務先・連絡先住所・電話番号・FAX 番号・Email アドレス等)に変更のある方は、当会事務局(電話番号:03-3580-9870 FAX 番号:03-3580-9851 e-mail:jaa-info@nichibenren.or.jp)までご連絡ください。ご協力宜しくお願い申し上げます。